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آیت الله شبستری: معارف اهل بیت در فضای مجازی ترویج یابد

نماینده خبرگان رهبری گفت: حضور اثرگذار در فضای مجازی ضرورتی مهم برای ترویح و تبلیغ معارف اهل بیت عصمت

و طهارت است.

ماینده خبرگان رهبری گفت: حضور اثرگذار در فضای مجازی ضرورتی مهم برای ترویح و تبلیغ معارف اهل بیت عصمت و طهارت
است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری رسا در تبریز، آیت الله محسن مجتهدشبستری، نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی عصر امروز در
مراسم رونمایی از تولیدات جدید چند رسانهای دفتر شمالغرب مجمع جهانی اهل بیت(ع) در تبریز اظهار داشت: امروز دشمنان

در قالب جنگ نرم وارد تخریب باورها و اعتقادات اصیل دینی و شیعی شدهاند.

نماینده خبرگان رهبری با بیان اینکه حضور اثرگذار در فضای مجازی ضرورتی مهم برای ترویح و تبلیغ معارف اهل بیت عصمت
و طهارت است، خاطرنشان کرد: با اینکه فضای مجازی کار پژوهشی را برای محققان آسان کرده است، اما بایستی منابع موثق

مورد توجه قرار گیرد.

رییس شورای عالی مجمع جهانی اهل بیت (ع)، با اشاره به رونمایی از نرم افزارهای جدید تولید شده در دفتر شمال غرب مجمع
جهانی اهل بیت گفت: این نرمافزارها نقش بسیار ارزشمندی در ترویج فرهنگ و معارف اهل بیت (ع) دارند، نسل جوان جامعه

مشتاق استفاده از این نرمافزارهای جدید اندرویدی هستند.

آیت الله شبستری افزود: رونمایی از چنین نرم افزارهایی، فضا را برای محققان و علاقهمندان به علوم اهل بیت(ع) فراهم میکند
و امروز تولید این نرم افزارها از قم تا تبریز، نشانگر توجه به مکتب اهل بیت(ع) است، به عبارت دیگر باید برای جلوگیری از این

هجمه فرهنگی دشمن باید با تولید محتواهای مناسب در فضاهای مجازی جوانان را جذب مکتب اهل بیت بکنیم.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه در حال حاضر تعداد مراجعه کنندگان به فضای مجازی بیش از مراجعین به کتاب است، گفت: از
سوی دیگر ماهواره ها نیز برنامه های مبتذل خود را پیش گرفته اند، از این رو برای سهولت در دسترسی به منابع اهل بیت(ع)

نرم افزارهایی در این زمینه تولید شده است.

وی ادامه داد: در شرایطی که استکبار جهانی تبلیغات فراوان و جنگ نرم علیه اسلام و تشیع به راه انداخته است؛ باید ابزاری در
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مقابل آن داشته باشیم تا جوانان با علوم اسلامی و تشیع آشنا شوند. بهتر است در دانشگاه ها به جای برگزاری کنسرت های
مختلط، جاذبه های دیگری در قالب برنامه های هنری ارائه دهند.

آیت الله شبستری با بیان اینکه مجمع جهانی اهل بیت(ع) سال هاست در نشر کتب و نشریات مفید فعالیت موفقی داشته
است، گفت: اعزام مبلغ به کشورهای دیگر و همچنین ساخت مساجد و حسینیه ها در کشورها و برگزاری همایش ها و

کنفرانس های متعدد از دیگر فعالیت های مجمع جهانی اهل بیت(ع) است.

گفتنی است، مراسم رونمایی از تولیدات جدید دفتر شمالغرب مجمع جهانی اهل بیت(ع) عصر امروز با حضور آیت الله
محتهدشبستری، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و رییس مجمع جهانی اهل بیت و همچنین آیت الله اختری، دبیرکل

این مجمع در سالن همایش کانون بسیج جوانان تبریز برگزار شد.
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